Optický splitterový koncentrátor SDF HC 432
Strana 1
Vysokohustotní
 optický splitterový
koncentrátor
SDF HC 432.2
R
o

Splitterový koncentrátor SDF HC 432.2
Typ rozváděče:
Objednací kód:
Prostupy kabelů a
trubiček do rozváděče:
Fixace prvků:
Kazetový systém:
Počet kazet:
Kapacita kazety:
Kapacita rozváděče:
Kapacity konektorů:
Primární (napájecí) sít:
Sekundár. (účast.) síť:
Použité splittery:
Počty splitterů:
Stupeň krytí:
Mechanická odolnost:
Uzavírání:
IP54
IK10
Rozváděč je vybaven tříbodovým uzavíracím mechanismem uzpůsobeným
pro montáž standardní vložky. Univerzální vložku lze dodat s rozváděčem.
1520 × 620 × 320 mm (rozváděč s podstavcem)
Samostatně stojící splitterový koncentrátor pro aplikace ve vnější síti,
720 000 007_V
rozváděč lze dodat i v provedení pro montáž do stěny nebo na stěnu
ve vnějším i vnitřním prostředí
Multidiametrální prostup libovolných průměrů trubiček a kabelů, kabely
a mikrotrubičky vstupují do rozváděče s využitím unikátního řešení
propichovacího dna, které je následně po instalaci všech prvků zatěsněno
zalévací hmotou. Ta zůstává stále pružná a umožňuje následnou instalaci
dalších kabelů a trubiček po zalití prostupu.
Kabely a trubičky se fixují k nosníku v prostoru podstavce
a k nosníku uvnitř skříně.
OFS LT1B
10
48 svarů sam. vláken (LT1 B F/F) nebo 18 svarů ribbon (LT1 B MF/MF)
480 sam. svarů nebo  180 ribbon. svarů* (nebo kombinace)
18 konektorů SC / E2000
432 konektorů LC
Splittery v LGX provedení
6–7 splitterů**
Barva: Světle šedá (RAL 7035)
Prostory rozváděče: dva oddělené prostory, prostor rozváděče s níže deklarovaným krytím
Technická data
Rozměry rozváděče:
Nadzemní část:
Skříň rozváděče:
Hloubka základu:
Typ základu:
Alternativní řešení :
(V × Š × H)
920 × 620 × 320 mm (vlastní rozváděč)
615 mm (hloubka instalace pod terén)
Integrální sestava podstavce a základu sestávající z jednoho dílu, toto
řešení podstatně zvětšuje prostor pro ukládání rezerv (o podzemní část).